
UCHWAŁA Nr 70/2025 
ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2025 rok  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.1), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) 
oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 2024 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025, uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025r., zmienionej Uchwałą Nr 
VII/59/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 stycznia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
58/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 stycznia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
61/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
64/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 17 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
VIII/66/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 marca 2025 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany:       

 
        1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody budżetu w wysokości: 127 251 333,63 z tego: 
  1) bieżące w wysokości: 104 643 283,84 zł, 
  2) majątkowe w wysokości: 22 608 049,79 zł,  
  zgodnie z załącznikiem Nr 1”;  
 

        2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu w wysokości: 131 363 753,05 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 101 550 379,90 zł 
2) majątkowe w wysokości: 29 813 373,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

 
3) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.   

 
4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1, 
określone załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.  
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1907. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 

1907, z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorski 

 
 
 
 
 
 

Starosta 

Jarosław Józef Kołtuniak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 
 
I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę:  44.891,20 zł 
 
 
1.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 marca  2025r. Nr 

WFB.I.3120.3.14.2025 zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie o dotację celową w dziale 855 rozdział 85508 § 2130 o 43.081,20 zł, z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 
– 2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów – rez. cel. poz. 49. 

2.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2025r. Nr 
WFB.I.3120.3.18.2025 zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012 § 2110 o 1.810,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację spraw bieżących, w szczególności na udział 
pracowników realizujących zadania z dziedziny geodezji i kartografii w specjalnych 
szkoleniach z dziedziny geodezji i kartografii.  

 
 

II. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę:  44.891,20 zł 
 
 
1.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 marca  2025r. Nr 

WFB.I.3120.3.14.2025 zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie o dotację celową w dziale 855 rozdział 85508 o 43.081,20 zł, z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 
– 2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów – rez. cel. poz. 49. 

2.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2025r. Nr 
WFB.I.3120.3.18.2025 zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012 § 4700 o 1.810,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację spraw bieżących, w szczególności na udział 
pracowników realizujących zadania z dziedziny geodezji i kartografii w specjalnych 
szkoleniach z dziedziny geodezji i kartografii.  
 

  
III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków między paragrafami.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 70/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.03.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 895 509,00 1 810,00 1 897 319,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 049 010,00 1 810,00 1 050 820,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

389 010,00 1 810,00 390 820,00

855 Rodzina 794 955,40 43 081,20 838 036,60

85508 Rodziny zastępcze 391 737,40 43 081,20 434 818,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 43 081,20 43 081,20

Razem: 127 206 442,43 44 891,20 127 251 333,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 1



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 70/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 335 376,76 1 810,00 2 337 186,76

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 489 137,76 1 810,00 1 490 947,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 1 810,00 6 810,00

852 Pomoc społeczna 22 672 342,15 0,00 22 672 342,15

85203 Ośrodki wsparcia 1 740 096,00 0,00 1 740 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 170,37 -522,66 62 647,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 250,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 728,03 5,66 113 733,69

4480 Podatek od nieruchomości 5 731,00 231,00 5 962,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 112,00 36,00 2 148,00

855 Rodzina 3 182 336,48 43 081,20 3 225 417,68

85508 Rodziny zastępcze 1 993 082,08 43 081,20 2 036 163,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 256,00 36 000,00 206 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 743,00 6 199,20 40 942,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 943,00 882,00 5 825,00

Razem: 131 318 861,85 44 891,20 131 363 753,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 70/2025
ZarząduPowiatu w Radziejowie
z dnia 27.03.2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 515,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 142 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 142 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 109 798,00 109 798,00 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 138,00 20 138,00 20 138,00 20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 717,00 8 717,00 8 717,00 0,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 7 283,00 7 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 237 059,00 1 117 059,00 120 000,00 1 237 059,00 1 117 059,00 1 116 451,00 921 132,00 195 319,00 0,00 608,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 820,00 390 820,00 0,00 390 820,00 390 820,00 390 820,00 287 510,00 103 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

390 820,00 390 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 222 310,00 222 310,00 222 310,00 222 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 18 526,00 18 526,00 18 526,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 40 773,00 40 773,00 40 773,00 40 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 846 239,00 726 239,00 120 000,00 846 239,00 726 239,00 725 631,00 633 622,00 92 009,00 0,00 608,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

726 239,00 726 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 165 128,00 165 128,00 165 128,00 165 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 320 226,00 320 226,00 320 226,00 320 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 93 706,00 93 706,00 93 706,00 93 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 9 709,00 9 709,00 9 709,00 0,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 364,00 47 364,00 47 364,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 947,06 3 947,06 3 947,06 3 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 687,00 8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 256,94 1 256,94 1 256,94 1 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 21 558,43 19 041,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 21 558,43 17 041,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 728,13 2 728,13 2 728,13 2 728,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 280,30 280,30 280,30 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 541,57 15 541,57 15 541,57 0,00 15 541,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 682 984,00 6 682 984,00 0,00 6 682 984,00 6 682 984,00 6 498 570,00 6 288 354,00 210 216,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

6 682 984,00 6 682 984,00 0,00 6 682 984,00 6 682 984,00 6 498 570,00 6 288 354,00 210 216,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 682 984,00 6 682 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 184 414,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 69 250,00 69 250,00 69 250,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 85 705,00 85 705,00 85 705,00 85 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 4 947 534,00 4 947 534,00 4 947 534,00 4 947 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 118 310,00 118 310,00 118 310,00 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 392 828,00 392 828,00 392 828,00 392 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 532,00 3 532,00 3 532,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 631 122,00 631 122,00 631 122,00 631 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 54 538,00 54 538,00 54 538,00 0,00 54 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 664,00 14 664,00 14 664,00 0,00 14 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 71 050,56 71 050,56 0,00 0,00 0,00 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 789,76 7 789,76 7 789,76 0,00 7 789,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 668 313,00 1 668 313,00 0,00 1 668 313,00 1 668 313,00 1 668 313,00 1 345 859,35 322 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 663 996,00 1 663 996,00 0,00 1 663 996,00 1 663 996,00 1 663 996,00 1 345 859,35 318 136,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 663 996,00 1 663 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 045 325,70 1 045 325,70 1 045 325,70 1 045 325,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 62 647,71 62 647,71 62 647,71 62 647,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 190 817,73 190 817,73 190 817,73 190 817,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 27 104,40 27 104,40 27 104,40 27 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 113 733,69 113 733,69 113 733,69 0,00 113 733,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 34 242,96 34 242,96 34 242,96 0,00 34 242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 13 963,81 13 963,81 13 963,81 13 963,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 177 967,28 69 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 177 967,28 69 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 95 137,18 95 137,18 95 137,18 95 137,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 747,19 17 747,19 17 747,19 17 747,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 303,67 15 303,67 15 303,67 15 303,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 495,24 2 495,24 2 495,24 2 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 47 284,00 47 284,00 47 284,00 47 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 682,72 6 682,72 6 682,72 0,00 6 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 59 350,00 0,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 688 222,00 10 568 222,00 120 000,00 10 688 222,00 10 568 222,00 10 312 149,44 8 958 126,06 1 354 023,38 71 050,56 185 022,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A38CBF7-0F09-4F8D-A283-AC17F22472D7. Podpisany Strona 5


		2025-04-03T10:04:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




